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JÄSENKIRJE VUODELLE 2026 
 
Kiitos että olet osa yhdistystämme. Tähän kirjeeseen on koottuna yhdistyksen toimintaperiaate. 
Meille olisi tärkeätä, että jäsenistö tulisi mukaan yhdistystoimintaan ja antaisi palautetta mitä 
toimintaa voisimme järjestää tai miten parantaa sitä. Tule rohkeasti mukaan yhdistyksen toimintaan. 
 
Palautetta yhdistyksen toiminnasta, parannusehdotuksia tai muita kommentteja voit antaa 
kätevimmin osoitteessa inva.kouvola@gmail.com tai kesäaikana majan kuistilla sijaitsevaan 
palautelaatikkoon. 
 
Henkilökunta: 
Hallitus: Puheenjohtaja Minna Mahkonen 0400 750 832, varapuheenjohtaja Hanna Sarlo 
Anja Frantsi, Tiia Rihu, Olli Salonen ja Armi Tasa. 
 
Toimiston aukioloajat muuttuvat. Seuraa ilmoituksia yhdistyksen kotisivuilta sekä Kouvolan sanomien, 
Keskiviikkolehdestä. Toimiston puh. 040 182 2448 ja sähköpostiosoite inva.kouvola@gmail.com. 
 
Toimistossa on myytävänä postikortteja (0,50 € - 4 € kpl) ja suruadresseja (10 €/kpl). 
 
Invalidiliitto: 
 
Olemme Invalidiliiton jäsenyhdistys ja täten kuulut kauttamme myös Invalidiliittoon. Liitto ja sen 
jäsenyhdistykset vaikuttavat yhteiskunnassa niin, että toimiva arki mahdollistaa tuki- ja 
liikuntaelinvammaiselle ihmiselle itsenäisen ja hyvän elämän. Jäsenyytesi voit todistaa jäsenkortilla. 
Invalidiliitto perii jäsenmaksut tammikuusta alkaen. Jäsenmaksun voit maksaa myös toimistolle 
(Torikatu 2, 45100 Kouvola), kun jäsenmaksulomakkeesi on saapunut Invalidiliitolta.  
Jäsenmaksun suuruus on 20 € / vuosi. 
 
Invalidiliiton neuvonta: 
 
Puhelinneuvonta tiistaisin ja torstaisin klo 13 - 17 numerossa 0200 1234. Soittaminen maksaa 
paikallisverkkomaksun (lankaliittymät) tai matkapuhelinmaksun. Tarkemmat tiedot puhelujen 
hinnoista saat teleoperaattoriltasi. 
 
Voit lähettää vammaisuuteen, vammaispalveluihin, esteettömyyteen, saavutettavuuteen sekä 
vammaisten henkilöiden oikeusturvaan ja yhdenvertaisuuden toteutumiseen liittyvän kysymyksesi 
myös sähköpostitse osoitteeseen neuvot@invalidiliitto.fi. 
 
Kerhopäivät: 
 
Kerhopäivät ovat kevätkaudella tammi-huhtikuussa ja syyskaudella syys-marraskuussa 
Tuulensuojassa, osoitteessa Hallituskatu 9, 45100 Kouvola. Kerhopäivät ovat kuukauden 
neljäntenä tiistaina klo 15 – 16:30. Kahvitarjoilu alkaen klo 14:15 – 14:45, kahvi ja pulla 2 €. Kerho-
ohjelman sisällöstä tiedotetaan yhdistyksen kotisivuilla https://www.ksiry.net/ajankohtaista.html, 
Kouvolan Sanomien Keskiviikkolehden järjestöpalstalla, toimiston ikkunan infonäytöllä sekä 
Facebookissa. 
 
Urheilu- ja liikunta: 
 
Liikuntavuorot löydät yhdistyksen kotisivuilta ja ne ovat voimassa kevään 2026 ajan. Syyskauden 
liikuntavuoroista ei ole vielä varmuutta. 
 
Invamaja: 
 
Sijaitsee Käyrälammen rannalla, osoitteessa Kaskankaantie 98, 45100 Kouvola. Majaa voi vuokrata 
yksityiseen käyttöön. Majan tupaan mahtuu n. 30 - 35 henkilöä. Vuokra hinta on jäseniltä 80 € ja 
ulkopuolisilta varaajilta 180 €. Käytössä on myös lyhyempi neljän tunnin varaus, jonka hinta on 100 €. 
Varaustilanteen näet kotisivuiltamme, https://www.ksiry.net/maja.html.  



 
Majaa käytetään itsepalvelu-periaatteella toukokuusta lokakuulle, talvella maja on pääsääntöisesti 
poissa käytöstä, mutta helmikuussa majalla järjestetään mahdollisesti pilkkikisat sekä 
laskiaistapahtuma (säävaraus). Invamaja on kesäisin jäsenistön vapaassa käytössä silloin, kun siellä 
ei ole varauksia. Syyskokouksessa 2025, hallitus esitti, että majan vähäisen käytön vuoksi majaa 
tullaan vuokraamaan myös heinäkuussa ulkopuolisille sekä jäsenille, mikäli kiinnostusta varauksille 
tulee. Varauduthan todistamaan jäsenyytesi tarvittaessa, joten pidäthän jäsenkorttisi mukana 
vieraillessasi majalla. Majan avaimia on mahdollista saada toimistolta sitä mukaa, kun niitä kierrosta 
vapautuu (avainpantti on 20 €). Majalla on käytössä saunamaksu 5 € / hlö (ei koske majan varaajia). 
Maksu maksetaan pukuhuonetilan lippaaseen ja vihkoon merkitään nimi ja suoritetun maksun 
suuruus. Saunamaksuilla katetaan majan polttopuuhankinnat. 
 
5-kaupungin kisat 2026 
 
Aloitamme 5-kaupungin kisaharjoitukset kesäkuun loppupuolella. Lajeina kisoissa on Boccia, tikan 
heitto, ilmakivääriammunta, renkaan heitto ja puhallustikka. Tervetuloa mukaan harjoituksiin. 
Osallistumme kisoihin, mikäli joukkueet saadaan kasattua. Kisoihin matkataan kimppakyydein. 
 
Ihanaiset: 
 
Naisten vertaistukiryhmä Ihanaiset kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa. Kokoontumisajat 
ja paikat informoidaan WhatsApp ryhmän kautta.  
 
Vuosikokoukset: 
 
Yhdistyksemme kevätkokous pidetään huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa. Tuulensuojassa, 
Hallituskatu 9, 45100 Kouvola. Kokouksesta ilmoitetaan yhdistyksen tiedotuskanavissa kahta 
viikkoa aikaisemmin ennen kokousta. 
 
Matkat, retket ja teatterit: 
 
Yhdistys järjestää vuoden aikana matkan mahdollisesti Tallinnaan, mikäli saadaan lähtijöitä tarpeeksi. 
Yhdistys tekee myös vuosittaisen kesäretken, kohteena mahdollisesti Mäntyharju. Mikäli 
yhdistykselle myönnetään syksyllä haettu avustus, niin yhdistys tekee kahden vuorokauden matkan 
Imatran kylpylään maaliskuussa ajalla 23. - 26.3.2026. Matkojen ja retkien toteutumiset riippuvat 
hyvin pitkälti siitä, myönnetäänkö yhdistykselle avustuksia. Teemme perinteisen kesäteatteriretken 
johonkin lähialueen kesäteattereista. Seuraa ilmoituksia Kouvolan Sanomien Keskiviikkolehden 
järjestöpalstalla sekä kotisivuilla www.ksiry.net ajankohtaista osiosta.  
 
Osoitteenmuutokset, lahjoitukset, testamentit ja avainpalaukset. 
 
Muistathan ilmoittaa osoitteen- tai puhelinnumeron vaihdoksesta sekä mahdollisen 
sähköpostiosoitteesi, jotta suurimman osan tiedottamisesta voisimme hoitaa sähköpostin kautta 
Mikäli haluat päättää jäsenyytesi, tulee siitä ilmoittaa yhdistyksen toimistolle tai suoraan liittoon. 
Mahdolliset lahjoitukset ja testamenttaukset voidaan tehdä yhdistyksen tilille. Palautathan invamajan 
avaimet toimistolle, mikäli et niitä enää käytä. 
 
Sähköinen postituslista: 
 
Olisi toivottavaa, että jäsenet voisivat ilmoittaa sähköpostiosoitteensa toimistolle, jotta voisimme 
tiedottaa jäseniä tapahtumista jatkossa suurimmaksi osaksi sähköisesti. 
 
Tietoa yhdistyksen tapahtumista: 
 
Pääsääntöisesti tiedot löytyvät kotisivuilta https://www.ksiry.net/ajankohtaista.html. Ajankohtaista lista 
on luettavissa myös toimiston ikkunassa infonäytöltä. Tärkeät vuosikokoukset sekä matkailmoitukset 
ilmoitetaan Kouvolan Sanomien Keskiviikkolehden järjestöpalstalla. 
 
 

 

Sydämellisesti tervetuloa mukaan yhdistyksemme toimintaan! 

http://www.ksiry.net/

